
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Żarki 02.05.2024 14:15:19

Artykuł pochodzi ze strony: www.zarki.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/5733

UCHWAŁA NR XXVII/169/2021

Podtytuł: UCHWAŁA NR XXVII/169/2021 RADY MIEJSKIEJ W ŻARKACH z dnia 9 marca 2021 r. w
sprawie zmiany uchwały Nr XXXV/257/2006 Rady Miejskiej w Żarkach z dnia 17 lutego 2006r. w
sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity  Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) w związku z art. 40 ust. 8 i ust. 9 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o
drogach publicznych (tekst jednolity  Dz.U. z 2020 r. poz. 470 z późn. zm.) Rada Miejska w Żarkach uchwala co
następuje:
§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Żarkach Nr XXXV/257/2006 z dnia 17 lutego 2006 r.  w § 2 po ust. 1 dodaje się ust. 1a
i 1b, w następującym brzmieniu:
„1a. Ustala się stawkę opłaty za zajęcie 1 m2  pasa drogowego dróg dla których zarządcą jest gmina Żarki, w celu o
którym mowa w art. 40 ust. 2 pkt 1 i 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity  Dz.U. z
2020 r. poz. 470 z późn. zm.), w odniesieniu do obiektów i urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej, na 0,20 zł.
1b. Ustala się stawkę opłaty za zajęcie 1 m2  pasa drogowego dróg dla których zarządcą jest gmina Żarki, w celu o
którym mowa w art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (tekst jednolity  Dz.U. z
2020 r. poz. 470 z późn. zm.), w odniesieniu do obiektów infrastruktury telekomunikacyjnej, na 0,20 zł.”.
§ 2. W uchwale Rady Miejskiej w Żarkach Nr XXXV/257/2006 z dnia 17 lutego 2006 r.  w § 3 po ust. 3 dodaje się ust. 4
w następującym brzmieniu:
„Ustala się stawkę opłaty za zajęcie 1 m2  pasa drogowego dróg dla których zarządcą jest gmina Żarki, w celu o
którym mowa w art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (tekst jednolity  Dz.U. z
2020 r. poz. 470 z późn. zm.), w odniesieniu do urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej, na 20,00 zł.”.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żarki.
§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego, Biuletynie Informacji Publicznej (BIP)
Urzędu Miasta i Gminy Żarki oraz rozplakatowaniu na terenie gminy Żarki.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.
 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Żarkach
Mariusz Pompa
 

http://www.zarki.bip.jur.pl
http://www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/5733

